
平成 26年 3月吉日 

お客さま各位 

 

静岡県富士宮市宮町 14－19 

株式会社さの萬 

 

 

商品金額見直しについてのご案内 

 

拝啓 時下いよいよご繁栄のことお慶び申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただき、

こころより感謝申し上げます。 

 

 さて、すでにご高承の通り、本年４月１日より消費税の税率が引き上げられます。また、

原料の引き上げなどの影響もあり経費削減などの企業努力で価格維持をしきれない商品群も

存在します。そのため、弊社ではこの度の新税率にしたがうことと、原料の引き上げにとも

ない商品の価格改訂のやむなきに至りました。 

 

 つきましては、4月 1日以降に発送する商品に関しては、見直しさせていただいた新価

格にて販売させていただきますので、何とぞご了承いただきたく存じます。 

 

 なお、弊社としましては、今後とも一層品質向上とサービスの改善を目指し、ご愛顧くだ

さる皆様にご満足のいただけるよう誠心誠意精励いたす所存でございますので、倍旧のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


